АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

404066 Волгоградская область, Быковский район, с. Кислово,

ул. Баррикадная 2а. телефон 3-82-99.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2019г.                                                                                                       № 74

«О списании основных средств»

       В соответствии с  «Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности  Кисловского сельского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области», утверждённым решением Кисловской

сельской Думы от 23.10.2007 г. №30/100,  на основании  договора передачи квартиры в

собственность граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Бухгалтерии администрации Кисловского сельского поселения снять с балансового

учёта, следующие основные средства:

№ Наименование имущества Адрес места нахождения

имущества

№ договора о передаче в

собственность; №, дата регистрации

в УФСГР, Ф.И.О. собственника

1 2 3 5

1 Двухкомнатная квартира

площадью 46,1 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а кв.8

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2362-34/008/2019-9,

от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

2 1/11 доля нежилого помещения

площадью 5,1 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №19 от16.11.2017г.

34:02:010003:2371-34/008/2019-9,

 от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

3 1/11 доля нежилого помещения

площадью 2,4 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2373-34/008/2019-9,

 от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

4 1/11 доля нежилого помещения

площадью 6,7 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2372-34/008/2019-9,

 от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

5 1/11 доля нежилого помещения

площадью 26,4 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2376-34/008/2019-9,

 от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

6 1/11 доля нежилого помещения

площадью 26,4 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2378-34/008/2019-9,

 от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

7 1/11 доля нежилого помещения

площадью 21,2 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2377-34/008/2019-9,

от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

8 1/11 доля нежилого помещения

площадью 20,8 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2374-34/008/2019-9,

от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

9 1/11 доля нежилого помещения Волгоградская область Договор №23 от 21.03.2019.

2.Специалисту по имуществу администрации Кисловского сельского поселения внести

соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Кисловского сельского

поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области.

Глава Кисловского

сельского поселения                                                      А.А. Непокрытый

площадью 1,8 кв.м. Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

34:02:010003:2370-34/008/2019-9, от

08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна

10 1/11 доля нежилого помещения

площадью 1,8 кв.м.

Волгоградская область

Быковский район

с.Кислово ул. Песчаная

22а

Договор №23 от 21.03.2019.

34:02:010003:2375-34/008/2019-9,

 от 08.04.2019г.

Королева Наталья Викторовна